PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2021 г. N 34
О рассмотрении  вопроса о  принятии мер по устранению  причин и условий способствующих совершению преступлений  по представлению ОД МО МВД России «Фатежский»
Рассмотрев  представления   ОД МО МВД России «Фатежский» от 01.03.2021г. №1747 по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений, Собрание депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1.Провести профилактическую, разъяснительную работу с населением о порядке регистрации по месту жиьтельства иностранных граждан в жилом помещении на территории Российской Федерации.

2.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Молотычевского сельсовета Фатежского района Дьяконову  И.А.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района http://момолотычевский.рф/.ru.

Председатель Собрания депутатов

Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                            И.Л.Дуракова

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                             О.М.Кретова